РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от     28.11.2006                                                                                 № 233
О признании решения Совета народных депутатов от 29.11.2005 года №18«О внесении изменений и дополнений в Комплексную программу социально-экономического развития округа Муром на 2004-2006 годы»  утратившим силу
В соответствии с  решением Совета народных депутатов от 26.09.2006 года №173 «Об утверждении Положения «О прогнозировании и программах социально-экономического развития округа Муром» в новой редакции», Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов от 29.11.2005 года №18 «О внесении изменений и дополнений в Комплексную программу социально-экономического развития округа Муром на 2004-2006 годы» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007 года.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                             В. А. Качеван

	                              К.Г. Федурин